
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 143 del 15/09/2011
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TARANTO
 
P.O. PUGLIA - F.S.E. 2007/2013 - Avviso TA/03/2011. Proroga termini.
 
 
 
RELAZIONE D’UFFICIO
 
 Con provvedimento dirigenziale n. 133/2011 è stato approvato e successivamente pubblicato sul BURP
e sul sito istituzionale dell’Ente, l’Avviso Pubblico TA/03/2011 a valere sull’Asse IV Capitale Umano,
finalizzato alla somministrazione di n. 50 borse lavoro per l’inserimento di soggetti disoccupati nel
mondo del lavoro, con particolare riferimento al settore dei servizi.
 Per una maggiore diffusione di detta opportunità formativa, l’Assessore Provinciale al Lavoro e
Formazione Professionale, con sua nota n. PTA/2011/0056270/INT del 07/09/2011, indirizzata al
Dirigente del 7° Settore, poste le particolari necessità in cui verte attualmente il mercato occupazionale,
propone che vengano prese in considerazione anche le candidature di soggetti con titolo di studio di
istruzione secondaria inferiore (licenza media) e di procrastinare i termini per la presentazione delle
domande.
 A tal proposito risulta opportuno chiarire quanto richiamato al punto C) dell’avviso pubblico in
argomento- “Età compresa tra i 18 ed i 30 anni”-. E’ da intendersi che i candidati interessati a
partecipare, non debbano aver compiuto il 31° anno di età al momento della presentazione della
domanda.
 Per quanto innanzi esposto, con il presente provvedimento, lo scrivente intende procedere in termini di
proroga per la presentazione delle candidature, per ulteriori 30 giorni a decorrere dal 12 settembre 2011,
ultima data utile 12 ottobre 2011.
 
 
IL DIRIGENTE
 
 Visti gli atti d’ufficio;
 
 Vista la nota n. PTA/2011/0056270/INT del 07/09/2011;
 
 Visto il D.lgs. n.267/2000
Constatata l’urgenza di provvedere in merito;
 
 
DETERMINA
 

1



1. Di approvare quanto esposto nella relazione d’ufficio, che qui si intende integralmente riportata;
 
2. Di prorogare la scadenza per la presentazione delle domande afferenti l’avviso TA/03/2011 prevista
per il 12 settembre 2011, per ulteriori 30 giorni, ultima data utile 12 ottobre 2011, dando atto che
vengano prese in considerazione anche le candidature di soggetti con titolo di studio di istruzione
secondaria inferiore (licenza media);
 
3. Di inviare copia del presente atto alla Regione Puglia per i provvedimenti di competenza;
 
4. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente
 http://www.provincia.ta.it e sul Bollettino Ufficiale delle Regione Puglia (BURP).
 
Il Dirigente del Settore
Dott. Angelo Raffaele Borgia
 
_________________________

2


